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Tjänsteskrivelse 

 
 

Återrapportering av beviljade medel för genomförande av konsultutredningar 
avseende infångning och lagring av växthusgaser för att uppnå nettonollut-
släpp 
STK-2022-340 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beviljade i juni 2021 miljönämnden 900 000 kronor till genom-
förande av konsultutredningar som underlag för att Malmö stads organisation ska uppnå netto-
nollutsläpp. Återrapporteringen behandlades i kommunstyrelsens arbetsutskott i maj 2022. Be-
dömningen var då att de beviljade medlen använts i enlighet med intentionerna. En del av arbe-
tet hade dock blivit försenat varför miljönämnden uppmanades att återkomma med en komplet-
terande återrapportering. Miljönämnden har nu gjort detta och stadskontorets bedömning är att 
den kompletterande rapporteringen möter förväntningarna. Förslaget är att godkänna återrap-
porteringen och lägga den till handlingarna. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner återrapporteringen och lägger den till handlingarna  

 

Beslutsunderlag 
 Rapport Klimatberäkningar Malmö stad 
 Miljönämnden beslut 230126 § 28 med Särskilt yttrande (M) 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 230529 Återrapportering av beviljade medel för genomförande av 

konsultutredningar avseende infångning och lagring av växthusgaser 
 
Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2022-05-23 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2022-05-30 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-05-29 
Kommunstyrelsen 2023-06-07 
 
Beslutet skickas till 
Miljönämnden 
 
Ärendet 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott beviljade i juni 2021 (STK-2021-669) miljönämnden 
900 000 kronor till genomförande av konsultutredningar som underlag för att Malmö stads or-
ganisation ska uppnå nettonollutsläpp. I beslutet uppmanades miljönämnden att återrapportera 
hur medlen använts.  
 
Återrapporteringen behandlades i kommunstyrelsens arbetsutskott 22 maj 2022 (STK-2022-340). 
Stadskontorets bedömning var då att de beviljade medlen använts i enlighet med intentionerna. I 
återrapporteringen angav miljönämnden dock att det visade sig vara tidskrävande att exkludera 
kommunens internfakturering för att på så sätt undvika dubbelräkning av utsläpp. Det visade sig 
också vara tidskrävande att hitta metoder för hur utsläppen kan fördelas på respektive förvalt-
ning. Detta gjorde att arbetet försenades något jämfört med den ursprungliga tidplanen 
 
Med anledning av ovanstående såg stadskontoret ett behov av att miljönämnden skulle åter-
komma till kommunstyrelsens arbetsutskott med en kompletterande återrapportering. I linje 
med detta har miljönämnden nu översänt rapporten ”Klimatberäkningar Malmö stad” som 
kompletterande återrapportering. 
 
I miljönämnden har (M) inkommit med särskilt yttrande. 
 
Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret bedömer att den kompletterande rapporteringen klargör hur utsläppen av växt-
husgaser kan fördelas på respektive förvaltning och också hur internfaktureringen påverkar den-
na fördelning. Därmed bedöms den kompletterande rapporteringen möta förväntningarna på 
återrapportering till kommunstyrelsens arbetsutskott. 
 
Stadskontorets förslag 
Förslaget är att godkänna återrapporteringen och lägga den till handlingarna. 
 
Ansvariga  
Anna Westerling  Ekonomidirektör 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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